



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Andreghetto & Sato Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.933.924/0001-39](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2015	1031	CX copos descartável 150ml copaza c/ 2.500 u	2	R\$ 75,400	R\$ 150,80
22/09/2015	1049	Copo descartáveis 150ml 2.500 und copaza	3	R\$ 75,400	R\$ 226,20
22/09/2015	1049	Saco de lixo 1001 5kg	2	R\$ 40,500	R\$ 81,00
22/09/2015	1049	Saco de lixo 201 5 kg	4	R\$ 40,500	R\$ 162,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2015	1758	Caneta bic azul	50	R\$ 0,810	R\$ 40,50
01/09/2015	1758	Carga BPS super Grip 1.0 azul	3	R\$ 2,840	R\$ 8,52
01/09/2015	1758	Carga BPS super Grip 1.0 preta	3	R\$ 2,900	R\$ 8,70
01/09/2015	1758	Cartucho toner 412 original	1	R\$ 465,000	R\$ 465,00
01/09/2015	1758	Cartucho toner ce 411 original	1	R\$ 420,000	R\$ 420,00
01/09/2015	1758	Cartucho toner ce 413 original	1	R\$ 420,000	R\$ 420,00
01/09/2015	1758	Durex 12x33 fitipel	3	R\$ 0,900	R\$ 2,70
01/09/2015	1758	Livro Protocolo 104 FLS Tilibra	1	R\$ 9,500	R\$ 9,50
01/09/2015	1758	Papel sulfite A - 4 cx c/ 10 resma	5	R\$ 129,500	R\$ 647,50
01/09/2015	1758	Pendrive 32 GB Kingston	1	R\$ 68,000	R\$ 68,00
01/09/2015	1758	Pincel marca texto pilot verde	1	R\$ 2,620	R\$ 2,62

Produtos Fornecidos: 11

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2015	276	Pão frances	6,87	R\$ 10,000	R\$ 68,70

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [DELAZARI & CRUZ LTDA - ME](#)

CNPJ [04.974.216/0001-09](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2015	3682	Maquina do vidro autom. vectra lado direito	1	R\$ 450,000	R\$ 450,00
16/09/2015	3682	maquina do vidro autom. vectra lado esquerdo	1	R\$ 450,000	R\$ 450,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [FABIANA GOMES ANDRADE ME](#)

CNPJ [14.926.544/0001-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2015	1345	Botijão de gás 13 kg Ultragaz	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2015	5069	Confecção de carimbo printer 30	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
30/09/2015	5069	Confecção de carimbos	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
30/09/2015	5069	Confecção de talão de combustível 50x2	20	R\$ 9,000	R\$ 180,00

Produtos Fornecidos: 3



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
14/09/2015	114098	Arame Galvanizado nº 14	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
14/09/2015	114098	Bateria Selada 12 V 7A	2	R\$ 67,600	R\$ 135,20
14/09/2015	114098	Bateria Selada 12 V 7A Unipower	1	R\$ 68,190	R\$ 68,19
14/09/2015	114098	Lâmpada M. Spot 40wx220v PH/OSR	6	R\$ 6,760	R\$ 40,56
14/09/2015	114098	Plug adap. p. antigo (2p+t) P Novo padrão 3p	1	R\$ 8,650	R\$ 8,65
30/09/2015	114491	Bateria Selada 12V 7A	1	R\$ 67,610	R\$ 67,61
30/09/2015	114491	Pilha duracel AA alcalina 2 unidade	11	R\$ 6,000	R\$ 66,00
30/09/2015	114491	Pilha duracel AA 2 unidade	4	R\$ 5,960	R\$ 23,84

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Repel Revendedora de Peças Eletrônicas Ltda.](#)

CNPJ [44.583.516/0001-81](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
10/09/2015	37517	Cabo em rolo de microfone 0,30 mm modelo x	212	R\$ 6,460	R\$ 1.369,52
10/09/2015	37517	Conector cannon em L SKCO 38M	6	R\$ 6,460	R\$ 38,76
10/09/2015	37517	Conector Plástico 2 polos NL2F	2	R\$ 32,300	R\$ 64,60
10/09/2015	37517	Conector XLR linha 3 polos macho modelo XLR	46	R\$ 21,850	R\$ 1.005,10

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/09/2015	434	Água Mineral Natural - caixa c/ 24 copos 200ml	4	R\$ 17,000	R\$ 68,00
28/09/2015	434	Garrafão de água mineral de 10 litros	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
28/09/2015	434	Garrafão de água mineral de 20 litros	12	R\$ 10,000	R\$ 120,00

Produtos Fornecidos: 3



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS-SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP**

CNPJ **11.966.262/0001-21**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
24/09/2015	2282	Açucar ref. Alto alegre 1 kg	20	R\$ 1,580	R\$ 31,60
24/09/2015	2282	Água de coco kero coco 1 L	4	R\$ 7,970	R\$ 31,88
24/09/2015	2282	Água sanitaria Q' boa 1litro	2	R\$ 2,340	R\$ 4,68
24/09/2015	2282	Álcool 46 coperalcool 1L	2	R\$ 4,590	R\$ 9,18
24/09/2015	2282	Brilha aluminio tradicional 500 ml	1	R\$ 1,790	R\$ 1,79
24/09/2015	2282	Café Jaguari Especial 500gr	12	R\$ 6,790	R\$ 81,48
24/09/2015	2282	Chá matte Leão 250g	15	R\$ 5,490	R\$ 82,35
24/09/2015	2282	Del valle nectar laranja caseira 1 L	1	R\$ 5,480	R\$ 5,48
24/09/2015	2282	Filtro de papel Jovita 103	7	R\$ 2,350	R\$ 16,45
24/09/2015	2282	Glade aero neutra fresh odores 400 ml	3	R\$ 6,950	R\$ 20,85
24/09/2015	2282	Guardanapo de papel Kichen pequeno	4	R\$ 1,180	R\$ 4,72
24/09/2015	2282	Limp. casa & perf. Agradable 1 L	3	R\$ 5,690	R\$ 17,07
24/09/2015	2282	Limp. casa & perf. Passione 500mL	4	R\$ 3,280	R\$ 13,12
24/09/2015	2282	Lustra Moveis Bravo 200ml Lavanda	2	R\$ 5,490	R\$ 10,98
24/09/2015	2282	Mais nectar laranja 1L	2	R\$ 3,910	R\$ 7,82
24/09/2015	2282	Melitta aroma max 103	3	R\$ 3,290	R\$ 9,87
24/09/2015	2282	Multi inseticida sbp óleo de eucalipto 300ml	2	R\$ 8,990	R\$ 17,98
24/09/2015	2282	Pano multi uso furatto limpano	4	R\$ 4,290	R\$ 17,16
24/09/2015	2282	Pato Germinex cloro 500ml	2	R\$ 7,590	R\$ 15,18
24/09/2015	2282	Pinho sol 500ml floral	3	R\$ 4,190	R\$ 12,57
24/09/2015	2282	Suco Del Vale 1 litro laranja	4	R\$ 4,990	R\$ 19,96
24/09/2015	2282	Suco Del Vale mais 1 litro Uva	7	R\$ 4,990	R\$ 34,93
24/09/2015	2282	Suco Del Valle mais abacaxi 1 L	4	R\$ 4,990	R\$ 19,96
24/09/2015	2282	Suco Del Valle mais uva 1L	4	R\$ 4,950	R\$ 19,80

Produtos Fornecidos: **24**